
 

 

UCHWAŁA Nr XVII/109/2020 

        RADY GMINY ŁYSOMICE 

           z dnia 25 lutego 2020r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łysomice na rok 2020 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 lit. ,,i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz.506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 

1815) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 869, z 2018 poz. 2245, z 2019r. poz. 1649) uchwala się, 

co następuje 

 

 

 

§1. W uchwale Nr XV/96/2019 Rady Gminy Łysomice z dnia 17 grudnia 2019r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2020 r. 

- uchwałą nr XVI/100/2020 Rady Gminy Łysomice z dnia 20 stycznia 2020r. 

- zarządzeniem nr 0050.06.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 31 stycznia 2020r. 

- zarządzeniem nr 0050.11.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 12 lutego 2020r. 

- zarządzeniem nr 0050.12.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 17 lutego 2020r. 

 

 

 

1. W § 1 wyrazy:  

„. Dochody budżetu gminy w wysokości      62.547.870,55 zł.” 

 

zastępuje się wyrazami: 

 

„Dochody budżetu gminy w wysokości      62.550.550,55 zł. 

 

 

    w tym: 

dochody bieżące        58.677.841,55 zł 

dochody majątkowe          3.872.709,00 zł 

 

 

W § 2 ust 1 wyrazy:  

„Wydatki budżetu gminy w wysokości      73.607.870,55 zł.” 

 

zastępuje się wyrazami: 

 

„Wydatki budżetu gminy w wysokości      73.610.550,55 zł. 

 

 

      w tym: 

wydatki bieżące         50.938.297,55 zł 

wydatki majątkowe         22.672.253,00 zł 

 

 



2. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 13.127.720,00 zł i łączną 

kwotę planowanych rozchodów w wysokości 2.067.720,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

 

3. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Łysomice: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  2.887.511,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 8 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.026.532,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 9.” 

 

 

4. § 8 otrzymuje brzmienie: 

„Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągnięcia kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości  

100.000,00 zł; 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 2.940.000,00 zł 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków 

bieżących łącznie z wydatkami na uposażenia i wynagrodzenia wraz z pochodnymi między 

paragrafami i rozdziałami w ramach działu; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach 

niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy; 

4) udzielania pożyczek do wysokości 100.000,00 zł.” 

 

 

 

5. W załączniku 1,2,3,7,9,10 wprowadza się zmiany określone załącznikami do niniejszej 

uchwały. 

 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

                    

 

 

Robert Kożuchowski 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVII/109/2020

Rady Gminy Łysomice z dnia 25 lutego 2020

w sprawie uchwalenia budżetu gminy

Łysomice na 2019r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

854 0,00 2 680,00

0,00 0,00

85406 0,00 2 680,00

0,00 0,00

0,00 2 680,00

razem: 0,00 2 680,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 2 680,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

PLAN DOCHODÓW NA 2020

Ogółem: 62 547 870,55 62 550 550,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 810 991,00 3 810 991,00

majątkowe 3 872 709,00 3 872 709,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 767 609,00 3 767 609,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

43 382,00 43 382,00

majątkowe

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

66 000,00 68 680,00

bieżące 58 675 161,55 58 677 841,55

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
66 000,00 68 680,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Edukacyjna opieka wychowawcza 95 870,00 98 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

29 870,00 29 870,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8





Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVII/109/2020

Rady Gminy Łysomice z 25 lutego 2020r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy

Łysomice na 2020r.

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 180 817,00 473 951,00 313 951,00 20 000,00 293 951,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 706 866,00 3 221 066,00 0,00 485 800,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 225 817,00 518 951,00 313 951,00 20 000,00 293 951,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 706 866,00 3 221 066,00 0,00 485 800,00

164 997,00 164 997,00 4 997,00 0,00 4 997,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 997,00 209 997,00 4 997,00 0,00 4 997,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

903 222,00 903 222,00 779 575,00 654 984,00 124 591,00 0,00 93 777,00 29 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 680,00 2 680,00 2 680,00 2 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

905 902,00 905 902,00 782 255,00 657 664,00 124 591,00 0,00 93 777,00 29 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424 716,00 424 716,00 406 748,00 349 510,00 57 238,00 0,00 17 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 680,00 2 680,00 2 680,00 2 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427 396,00 427 396,00 409 428,00 352 190,00 57 238,00 0,00 17 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 282,00 271 282,00 271 282,00 271 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 240,00 2 240,00 2 240,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 522,00 273 522,00 273 522,00 273 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 439,00 52 439,00 52 439,00 52 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385,00 385,00 385,00 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 824,00 52 824,00 52 824,00 52 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 474,00 7 474,00 7 474,00 7 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55,00 55,00 55,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 529,00 7 529,00 7 529,00 7 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 823 066,00 3 615 592,00 3 615 592,00 98 250,00 3 517 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 474,00 207 474,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 778 066,00 3 570 592,00 3 570 592,00 98 250,00 3 472 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 474,00 207 474,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 000,00 305 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 000,00 305 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

PLAN WYDATKÓW NA 2020

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 2 721 066,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 2 721 066,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01008 Melioracje wodne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,002830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

po zmianach 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

90003

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

73 607 870,55 50 935 617,55 33 465 226,56 19 360 703,00 14 104 523,56 1 522 000,00 14 684 636,99 256 463,00 98 593,00 908 698,00 22 672 253,00 22 058 453,00 128 000,00 485 800,00

-45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 680,00 47 680,00 2 680,00 2 680,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 610 550,55 50 938 297,55 33 422 906,56 19 363 383,00 14 059 523,56 1 567 000,00 14 684 636,99 256 463,00 98 593,00 908 698,00 22 672 253,00 22 058 453,00 128 000,00 485 800,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 5 324 424,00

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 5 324 424,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



Załącznik nr 3 do Uchwały 

Nr XVII/109/2020

Rady Gminy Łysomice

z dnia 25 lutego 2020r.

w sprawie uchwalenia

budżetu gminy Łysomice na 2020r.

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Udzielone pożyczki i kredyty 991

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przychody i rozchody budżetu w 2020r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 13 127 720,00

1 3 100 000,00

1 100 000,00

2 1 967 720,00

2 2 940 000,00

3 7 087 720,00

Rozchody ogółem: 2 067 720,00



Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XVII/109/2020

Rady Gminy Łysomice

z dnia 25 lutego 2020r.

w sprawie uchwalenia

budżetu gminy

Łysomice na 2020r.

DOCHODY I WYDATKI NA ZADANIA WYKONYWANE NA MOCY POROZUMIEŃ

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Porozumienia

Edukacyjna opieka wychowawcza 68 680,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 68 680,00

Dotacje celowe otrzymane z  powiatu na zadania bieżące realizowane na

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

terytorialnego

Razem 68 680,00

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Porozumienia

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 68 680,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 68 680,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 105,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 868,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 407,00

Razem 68 680,00

854

85406

2320 68 680,00



 Załącznik Nr 9a do Uchwały Nr XVII/109/2020 

 Rady Gminy Łysomice z dnia 25 lutego 2020r. 

 w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

 Łysomice na 2020r. 

 

 

PLAN DOTACJI CELOWYCH DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2020 ROKU 

 

LP. DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PODMIOT KWOTA 

DOTACJI 

1 010 01008 2830 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałych jednostkom 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

 

Dotacja dla gminnej spółki wodnej z 

przeznaczeniem wykonania konserwacji rowów 

 

205.000,00 

2 900 90005 6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałych jednostkom 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

 

Dofinansowanie programu czyste powietrze – 

działania przeciw smogowi 

 

49.532,00 

3 921 92120 2720 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

 

 

Jednostki, które złożyły wnioski na otrzymanie 

dotacji i otrzymają na podstawie odrębnej uchwały 

Rady Gminy 

 

45.000,00 



4 926 92605 2820 

Dotacja podmiotowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 

Jednostki, które złożą wnioski na otrzymanie 

dotacji na otrzymanie dotacji i otrzymają ją na 

podstawie odrębnej uchwały rady Gminy 

dotyczącej sportu kwalifikowanego 

 

 

100.000,00 

5 926 92605 2830 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

 

 

Dotacja dla jednostki na realizację zadań 

dotyczącego działań sportowych 

 

 

30.000,00 

OGÓŁEM 429.532,00 

 



 

 Załącznik Nr 9b do Uchwały Nr XVII/109/2020 

 Rady Gminy Łysomice z dnia 25 lutego 2020r. 

 w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

 Łysomice na 2020r. 

 

 

 

PLAN DOTACJI PODMIOTOWYCH DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2020 ROKU 

 

 

 

LP. DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PODMIOT KWOTA 

DOTACJI 

6 801 80104 2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

 

Jednostki, które złożyły wnioski na otrzymanie 

dotacji otrzymają ją na podstawie odrębnej 

uchwały rady Gminy dotyczącej przyznawania 

dotacji dla niepublicznych przedszkoli 

 

 

597.000,00 

OGÓŁEM 597.000,00 

 

 

 



Załącznik nr 10 do Uchwały Nr XVII/109/2020

Rady Gminy Łysomice z dnia 25 lutego 2020r.

w sprawie uchwalenia

budżetu gminy Łysomice na 2020r.

ŚRODKI PRZEZNACZONE NA FUNDUSZ SOŁECKI

W 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Kwota Przedsięwzięcie Sołectwo

010 01008 4300                  5 000,00 zł dofinansowanie prac odwodnieniowych Łysomice

600 60016 4210                  6 000,00 zł zakup materiału na drogi kruszywo Kamionki Małe

600 60016 4210 3 786,60 zł                 zakup znaków drogowych Łysomice

600 60016 4210 1 500,00 zł                 zakup oznakowania na drogi Ostaszewo

600 60016 4210 5 000,00 zł                 zakup materiału na drogi - kruszywo Papowo Toruńskie

600 60016 4210                  5 000,00 zł zakup materiału na drogi Różankowo

600 60016 4210 12 000,00 zł               zakup kruszywa na drogi Wytrębowice

600 60016 4300 1 000,00 zł                 usługi związane z  drogami Różankowo

600 60016 6050 4 012,69 zł                 projekt chodnika do placu zabaw Piwnice Lulkowo

600 60016 6050 8 904,70 zł                 

utwardzenie dróg gminnych na terenie 

Ostaszewa Ostaszewo

700 70005 4210                     100,00 zł zakup opału do lokalu komunalnego Różankowo

700 70005 6050 9 622,15 zł                 

Rozbudowa z przebudową i 

termomodernizacja budynku użyteczności 

publicznej wraz z zagospodarowaniem 

terenu w miejscowości Świerczynki Różankowo

750 75075 4170 1 600,00 zł                 promocja sołectwa - um zlecenia i o dzieło Kamionki Duże

750 75075 4210 4 000,00 zł                 promocja sołectwa - zakupy Gostkowo



Dział Rozdział Paragraf Kwota Przedsięwzięcie Sołectwo

750 75075 4210                  2 471,00 zł promocja sołectwa - zakupy Gostkowo

750 75075 4210 1 302,13 zł                 promocja sołectwa - zakup nagród Kamionki Duże

750 75075 4210 1 700,00 zł                 promocja sołctwa zakupy Kamionki Duże

750 75075 4210 1 395,00 zł                 promocja sołectwa zakupy Kamionki Małe

750 75075 4210 3 000,00 zł                 promocja sołectwa zakupy Kamionki Małe

750 75075 4210 1 000,00 zł                 promocja sołectwa Dzień Dziecka zakupy Lulkowo

750 75075 4210 2 471,34 zł                 promocja sołectwa zakupy Lulkowo

750 75075 4210 5 000,00 zł                 promocja sołectwa Mikołajki Łysomice

750 75075 4210 3 000,00 zł                 promocja sołectwa Piknik Sołecki Łysomice

750 75075 4210                  4 000,00 zł promocja sołectwa Dzień Seniora Łysomice

750 75075 4210                  2 471,34 zł promocja sołectwa zakupy Ostaszewo

750 75075 4210                  4 298,66 zł 

promocja sołectwa zakupy nagród i 

upominków Ostaszewo

750 75075 4210                  2 000,00 zł 

promocja sołectwa zakupy Dzień Sąsiada 

itp. Papowo Osieki

750 75075 4210 1 000,00 zł                 promocja sołectwa zakup nagród Papowo Osieki

750 75075 4210 3 000,00 zł                 promocja sołectwa - Mikołajki zakupy Papowo Toruńskie

750 75075 4210 4 000,00 zł                 

promocja sołectwa - Wesołe Wakacje 

zakupy Papowo Toruńskie

750 75075 4210 1 000,00 zł                 

promocja sołectwa - Pożegnanie Lata 

zakupy Papowo Toruńskie

750 75075 4210                  2 399,90 zł promocja sołectwa zakupy Papowo Toruńskie

750 75075 4210 1 818,90 zł                 promocja sołectwa - zakupy Różankowo

750 75075 4210 4 500,00 zł                 promocja sołectwa - zakup nagród Różankowo

750 75075 4210                     400,00 zł promocja sołectwa Dzień Turzna zakup Turzno

750 75075 4210                  1 300,00 zł 

promocja sołectwa Dzień Turzna zakup 

nagród Turzno

750 75075 4210                  1 000,00 zł promocja sołectwa Mikołajki zakup Turzno



Dział Rozdział Paragraf Kwota Przedsięwzięcie Sołectwo

750 75075 4210                  1 032,00 zł promocja sołectwa Dzień Dziecka nagrody Turzno

750 75075 4210 961,00 zł                    promocja sołectwa - zakupy Tylice

750 75075 4210 950,00 zł                    

promocja sołectwa - zakup nagród Dzień 

Dziecka Tylice

750 75075 4210 900,00 zł                    

promocja sołectwa - zakup nagród 

Mikołajki Tylice

750 75075 4210 2 000,00 zł                 promocja sołectwa zakupy Wytrębowice

750 75075 4210 2 200,00 zł                 zakupy Wytrębowice

750 75075 4210 1 500,00 zł                 promocja sołectwa zakupy Zakrzewko

750 75075 4210                  2 000,00 zł 

promocja sołectwa zakup nagród 

upominków Zakrzewko

750 75075 4210 1 075,05 zł                 

promocja sołectwa-zakup nagród dla dzieci  

(Dzień Dziecka, Mikołajki) Zęgwirt

750 75075 4210 827,89 zł                    promocja sołectwa Zęgwirt

750 75075 4300                  4 000,00 zł promocja sołectwa - usługi Gostkowo

750 75075 4300 600,00 zł                    promocja sołectwa - usługi Kamionki Duże

750 75075 4300                  4 000,00 zł promocja sołectwa usługi Kamionki Małe

750 75075 4300                  2 000,00 zł promocja sołectwa Dzień Dziecka usługi Lulkowo

750 75075 4300                  2 500,00 zł promocja sołectwa Dzień Seniora usługi Lulkowo

750 75075 4300 1 500,00 zł                 promocja sołectwa Dzień Sąsiada usługi Lulkowo

750 75075 4300 2 770,73 zł                 

promocja sołectwa integracja środkowiska 

Dzień Dziecka Łysomice

750 75075 4300                     410,00 zł usługa rozstawiania i składania namiotów Ostaszewo

750 75075 4300 2 400,00 zł                 promocja sołectwa usługi Ostaszewo

750 75075 4300                  2 000,00 zł 

promocja sołectwa usługi Dzień Sąsiada 

itp. Papowo Osieki

750 75075 4300                     500,00 zł promocja sołectwa - Mikołajki animator Papowo Toruńskie



Dział Rozdział Paragraf Kwota Przedsięwzięcie Sołectwo

750 75075 4300                  1 000,00 zł 

promocja sołectwa - Wesołe Wakacje 

usługi Papowo Toruńskie

750 75075 4300 4 000,00 zł                 

promocja sołectwa - Pożegnanie Lata 

usługi Papowo Toruńskie

750 75075 4300 4 000,00 zł                 promocja sołectwa - usługi Różankowo

750 75075 4300 2 300,00 zł                 promocja sołectwa Dzień Turzna usługi Turzno

750 75075 4300 800,00 zł                    promocja sołectwa Mikołajki usługi Turzno

750 75075 4300                     950,00 zł promocja sołectwa - usługi Dzień Dziecka Tylice

750 75075 4300                     900,00 zł promocja sołectwa - usługi Mikołajki Tylice

750 75075 4300 5 000,00 zł                 promocja sołectwa usługi Wytrębowice

750 75075 4300 3 000,00 zł                 promocja sołectwa usługi Zakrzewko

750 75095 4210                  2 000,00 zł zakup tablicy informacyjnej Ostaszewo

750 75095 4210                     100,00 zł zakup butli z gazem Papowo Osieki

750 75095 4210 500,00 zł                    

tworzenie warunków do działania 

jednostek pomocniczych urzadzenie 

wielofunkcyjne Papowo Osieki

750 75095 4210                  1 500,00 zł 

tworzenie warunków do działania 

jednostek pomocniczych - wzmacniacz Różankowo

750 75095 4210 400,00 zł                    

tworzenie warunków do działania 

jednostek pomocniczych - tusz, papier Różankowo

750 75095 4300 1 000,00 zł                 

tworzenie warunków do działania 

jednostek pomocniczych strona 

internetowa Papowo Osieki

750 75095 4300 500,00 zł                    podstawa pod skrzynkami pocztowymi Zęgwirt

754 75412 4210 5 000,00 zł                 współpraca z OSP Gostkowo Gostkowo

754 75412 4210                     500,00 zł dofinansowanie OSP Kamionki Duże Kamionki Duże

754 75412 4210                  1 000,00 zł dofinansowanie OSP Kamionki Duże Kamionki Małe

754 75412 4210                  1 000,00 zł zakup wyposażenia OSP Papowo T Papowo Osieki



Dział Rozdział Paragraf Kwota Przedsięwzięcie Sołectwo

754 75412 4210 3 000,00 zł                 doposażenie OSP Papowo T Papowo Toruńskie

754 75412 4210 600,00 zł                    dofinansowanie OSP Różankowo

754 75412 4210 2 000,00 zł                 zakup sprzętu dla OSP Turzno Turzno

801 80101 4210                  1 500,00 zł współpraca z SP Turzno Gostkowo

801 80101 4210 500,00 zł                    zakup nagród współpraca ze szkołą Kamionki Duże

801 80101 4210                  1 000,00 zł współpraca ze szkołą Ostaszewo

801 80101 4210 1 000,00 zł                 współpraca z SP Ostaszewo Wytrębowice

801 80101 4210 500,00 zł                    

współpraca ze szkołą                                  

(zakup nagród szkoła Ostaszewo ) Zęgwirt

801 80104 4210 500,00 zł                    

współpraca z przedszkolem - zakup 

materiałów Gostkowo

801 80104 4210 350,00 zł                    

współpraca z przedszkolem zakup mat 

dekoracyjnych Zakrzewko

900 90004 4210 800,00 zł                    paliwo, części do kosiarki Kamionki Duże

900 90004 4210 1 000,00 zł                 zakup paliwa, oleju, części do kosiarek Lulkowo

900 90004 4210 600,00 zł                    

zakup z transportem śmietnika 

betonowego do Lulkowa Lulkowo

900 90004 4210 3 000,00 zł                 zakup koszy na śmieci Papowo Osieki

900 90004 4210 911,41 zł                    

zakup materiałów pielegnacja terenów 

zielonych Papowo Toruńskie

900 90004 4210 700,00 zł                    

zakup paliwa, oleju i akcesoriów do 

kosiarek Różankowo

900 90004 4210                     639,00 zł zakup drzew i krzewów Tylice

900 90004 4300 4 942,00 zł                 ekipa sprzątająca Gostkowo

900 90004 4300                     500,00 zł naprawa sprzętu do koszenia trawy Kamionki Duże

900 90004 4300 3 430,00 zł                 

ekipa sprzątająca - utrzymanie terenów 

zielonych wokół świetlicy Kamionki Duże

900 90004 4300                  2 800,00 zł ekipa sprzatajaca Kamionki Małe

900 90004 4300 4 942,67 zł                 ekipa sprzątająca Lulkowo



Dział Rozdział Paragraf Kwota Przedsięwzięcie Sołectwo

900 90004 4300 4 942,67 zł                 ekipa sprzatająca Łysomice

900 90004 4300                  4 942,00 zł ekipa sprzątająca Ostaszewo

900 90004 4300                  4 000,00 zł ekipa sprzatająca Papowo Osieki

900 90004 4300                  5 000,00 zł ekipa sprzatająca Papowo Toruńskie

900 90004 4300 500,00 zł                    naprawa sprzętu sołeckiego Różankowo

900 90004 4300 3 637,00 zł                 ekipa sprzatająca Różankowo

900 90004 4300 4 942,67 zł                 ekipa sprzatająca Turzno

900 90004 4300 2 000,00 zł                 ekipa sprzątająca Tylice

900 90004 4300                  4 500,00 zł ekipa sprzątająca Wytrębowice

900 90004 4300 3 100,00 zł                 ekipa sprzatająca Zakrzewko

900 90004 4300 1 655,00 zł                 ekipa sprzątajaca Zęgwirt

900 90005 6050 15 000,00 zł               budowa oświetlenia Łysomice

900 90015 6050                  3 000,00 zł 

budowa oświetlenia ul. Honorowych 

Dawców Krwi - kontynuacja Ostaszewo

900 90015 6050 10 942,00 zł               budowa oświetlenia ul. Łaczna i Spokojna Turzno

900 90015 6050 2 000,00 zł                 

oświetlenie ścieżki rowerowej Zakrzeko-

Tylice Tylice

900 90015 6050 11 000,00 zł               budowa oświetlenia Wytrębowice

900 90015 6050                10 000,00 zł 

budowa nowych punktów świetlnych przy 

ścieżce rowerowej w kierunku Tylic Zakrzewko

900 90015 6050 6 000,00 zł                 budowa oświetlenia Zęgwirt

921 92109 4210 1 000,00 zł                 zakup opału Gostkowo

921 92109 4210                  2 000,00 zł zakup opału do świetlicy Kamionki Duże

921 92109 4210                     600,00 zł zakup artykułów do świetlicy Kamionki Duże

921 92109 4210 5 270,00 zł                 zakup wyposażenia do świetlicy Kamionki Duże

921 92109 4210 500,00 zł                    zakup środków czystości do świetlicy Kamionki Duże

921 92109 4210 792,96 zł                    zakup srodków czystości do świetlicy Kamionki Małe

921 92109 4210 1 999,69 zł                 zakup wyposażenia do świetlicy Kamionki Małe



Dział Rozdział Paragraf Kwota Przedsięwzięcie Sołectwo

921 92109 4210 7 000,00 zł                 

doposażenie świetlicy wiejskiej sprzęt RTV, 

sprzęt sportowy Lulkowo

921 92109 4210 600,00 zł                    zakup śwodków czystości do świetlicy Lulkowo

921 92109 4210 2 000,00 zł                 wyposażenie świetlicy zakupy Ostaszewo

921 92109 4210 4 000,00 zł                 

doposażenie świetlicy wiejskiej - zakup 

drzwi przesuwnych Papowo Toruńskie

921 92109 4210 150,00 zł                    zakup środków czystości Turzno

921 92109 4210 50,00 zł                      zakup art. piśmiennych Turzno

921 92109 4210 3 000,00 zł                 klimatyzacja Turzno

921 92109 4210 2 300,00 zł                 zakup materiałów i wyposażenia świetlicy Tylice

921 92109 4210 500,00 zł                    zakup wyposażenia do świetlicy Wytrębowice

921 92109 4210 292,26 zł                    zakup środków czystości Zakrzewko

921 92109 4260 500,00 zł                    zakup energii Gostkowo

921 92109 4260 5 400,00 zł                 zakup gazu do świetlicy Turzno

921 92109 4260                     620,68 zł zakup wody i energii Turzno

921 92109 4260                     326,99 zł zakup energii i wody Tylice

921 92109 4270 13 000,00 zł               remont świetlicy Kamionki Duże

921 92109 4300                  2 000,00 zł warsztaty dla mieszkańców - zakup usług Kamionki Duże

921 92109 4300 3 000,00 zł                 zajęcia ruchowe dla mieszkańców Łysomice

921 92109 4300 2 000,00 zł                 

zajęcia w świetlicy, warsztaty 

cykliczne,praca z animatorem Ostaszewo

921 92109 4300 3 000,00 zł                 aktywizacja mieszkańcow Różankowo

921 92109 4300                     350,00 zł ścieki Turzno

921 92109 4300 400,00 zł                    odpady Turzno

921 92109 4300 300,00 zł                    warsztaty z rękodzieła Tylice

921 92109 4300 6 000,00 zł                 montaż monitoringu Tylice

921 92109 4300 5 500,00 zł                 montaż klimatyzacji w kuchni świetlicy Zakrzewko

921 92109 4300 350,00 zł                    serwis i przegląd klimatyzacji Zakrzewko



Dział Rozdział Paragraf Kwota Przedsięwzięcie Sołectwo

921 92109 4400 468,00 zł                    za dzierżawę zbiornika Turzno

921 92195 4210 800,70 zł                    współpraca z biblioteką Gostkowo

921 92195 4210                  1 000,00 zł współpraca z biblioteką zakupy Lulkowo

921 92195 4210                  2 000,00 zł współpraca z biblioteką Łysomice

921 92195 4210 3 000,00 zł                 współpraca z biblioteką Ostaszewo

921 92195 4210                     500,00 zł 

współpraca z biblioteką zakup materiałów 

na warsztaty Turzno

921 92195 4210 350,00 zł                    

współpraca z biblioteka zakup mat 

dekoracyjnych Zakrzewko

926 92601 4210                  3 000,00 zł zakup ławko-stołów Gostkowo

926 92601 4210                  6 987,50 zł 

zakup wyposażenia na plac zabaw i małej 

architektury Kamionki Małe

926 92601 4210                     800,00 zł zakup drewnochronu Lulkowo

926 92601 4210                     926,79 zł zakup piłek i siatek na boisko Łysomice

926 92601 4210                15 615,39 zł 

zagospodarowanie terenu przy ul. Lipowej - 

teren rekreacyjny Papowo Toruńskie

926 92601 4210                  1 000,00 zł 

zakup materiałów - konserwacja wiaty 

ogniskowej Tylice

926 92601 4210 5 839,19 zł                 zakup materiałów na tereny rekreacyjne Wytrębowice

926 92601 4210 1 400,00 zł                 

zakup mat kosze na śmieci ławki zakup 

farby itp.. Zakrzewko

926 92601 4270 1 000,00 zł                 usługi naprawcze teren przy świetlicy Zakrzewko

926 92601 4300 2 000,00 zł                 

zakup wraz z montażem nowych 

elementów placu zabaw Zakrzewko

926 92601 6050 21 713,00 zł               zagospodarowanie terenu w Gostkowie Gostkowo

926 92601 6050 11 500,00 zł               

koncepcja - projekt zakupionych terenów 

Lulkowo-Piwnice Lulkowo

926 92601 6050                13 000,00 zł plac zabaw Ostaszewo



Dział Rozdział Paragraf Kwota Przedsięwzięcie Sołectwo

926 92601 6050 13 771,35 zł               

wykonanie dokumentacji dotyczacej 

zagospodarowania terenu w sołectwie Turzno

926 92601 6050 6 000,00 zł                 zagospodarowanie terenu rekreacyjnego Zęgwirt

926 92601 6060 23 220,72 zł               

zakup sprzetu i wyposażenia do 

pomieszczenia socjalno-gospodarczego Papowo Osieki

926 92695 4210 2 000,00 zł                 

doposażenie klubu sportowego Lulkowo 

zakup strojów Lulkowo

926 92695 4210 2 000,00 zł                 dofinansowanie Bieg Łysomiczek Papowo Osieki

926 92695 4300                  6 500,00 zł 

projekt,zakup,montaż, transport stołu do 

pinponga Lulkowo

547 202,72             OGÓŁEM



 

Urząd Gminy Łysomice Numer załącznika  
Ul. Warszawska 8, 87-148 Łysomice 
Tel. +48 566783222 
www.lysomice.pl 

Operatorem systemu był Weronika Melkowska. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer XVII/109/2020 “Podjęcie uchwały w sprawie 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łysomice 
na rok  2020 - projekt uchwały Nr XVII/109/2020” została podjęta 
następującą proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, 
wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 2020-02-25 15:35:56 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Marian Błaszkiewicz     BRAK 
2. Krzysztof Borowiec       
3. Marcin Chojna       
4. Denis Dembek       
5. Czesław Karasiewicz       
6. Tomasz Kęder       
7. Robert Kożuchowski       
8. Artur Lubomski       
9. Paulina Opałka-Wiśniewska       

10. Krystian Polak       
11. Piotr Pyrek       
12. Roman Wojda       
13. Emilia Zielińska       
14. Anna Zmarzły       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 


